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PROFESORADO DE LA TITULACIÓN 
 
 
 
 

Apellidos, 
nombre 

Categ. Departamento e---mail Horario tutorías 

Valdunquillo 
Carlón, Mª 
Isabel 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

valdun@usal.es Miércoles, de 16 
a 17h. 

Domínguez 
Gutiérrez, Ana 
Belén 

PTU Didáctica y 
organización escolar 

abd@usal.es Con cita previa a 
través de e---mail 

Clemente 
Linuesa, María 

CU Didáctica y 
organización escolar 

mcl@usal.es Martes de 9,30 a 
12 y miércoles 
de 9,30 a 11 
Jueves de 10 a 
12 

Cañedo 
Hernández, 
Isabel 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

icado@usal.es Se harán 
públicas (Web, 
studium, 
Secretaria) al 
inicio del Curso 

De Sixte 
Herrera, Raquel 

PCD Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

rsixte@usal.es Se comunica al 
comienzo del 
curso académico 

Canal Bedia 
Ricardo 

PTU Personalidad, 
Evaluación y 
Tratamiento 
Psicológicos 

rcanal@usal.es Primer 
cuatrimestre 
Lunes de 12 a 14 
y Martes de 10 a 
14. 
Segundo 
cuatrimestre 
Lunes y Martes 
de 11 a 14 

Orrantia 
Rodríguez, José 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

orrantia@usal.es Con cita previa a 
través de e---mail 
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mailto:icado@usal.es
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Rodríguez 
Santos, 
Francisco 

PA Universidad 
Autónoma de Madrid 

paco.rodriguez.sa 
ntos@uam.es 

Con cita previa a 
través de e---mail 

García Pérez, 
Emma 

PUP Universidad 
Pontificia de 
Salamanca 

Emma@upsa.es Con cita previa a 
través de e---mail 

Vicente Martín, 
Santiago 

PCD Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

sanvicente@usal.e 
s 

Con cita previa a 
través de e---mail 

Sánchez Miguel, 
Emilio 

CU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

esanchez@usal.es Con cita previa a 
través de e---mail 

mailto:ntos@uam.es
mailto:ntos@uam.es
mailto:Emma@upsa.es
mailto:sanvicente@usal.e
mailto:esanchez@usal.es


 

Rosales Pardo, 
Javier 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

rosales@usal.es Con cita previa a 
través de e---mail 

Chamoso 
Sáncez, José Mª 

PTU Didáctica de las 
Matemáticas 

jchamoso@usal.es Con cita previa a 
través de e---mail 

García Pérez, J. 
Ricardo 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

jrgarcia@usal.es 1er 
cuatrimestre: L 
y M de 15:00 a 
16:30; X de 
13:00 a 14:00 y 
de 15:00 a 16:00, 
J de 15:00 a 
16:00 

 
2º cuatrimestre: 
L y M de 13:00 a 
14:00 y de 15:00 
a 16:30; X de 
13:00 a 14:00 

Rueda Sánchez 
Mercedes Isabel 

PTU Psicología Evolutiva 
y de la Educación 

mirueda@usal.es A determinar al 
inicio del curso 
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